de alta qualidade, com apoio de
peito revestido para maior conforto
e barras para pegadas abertas e
fechadas.
Dimensões aproximadas: Altura:
1,20m / Comprimento: 1,53m /
Largura: 0,70cm

Und. 1
Arcielo

Fitness
R$

1.970,74
R$

1.970,74

 
Valor total R$ 44.797,82 (Quarenta e quatro mil setecentos e noventa e sete reais e
oitenta e dois centavos)
 

CLÁUSULA SÉTIMA: DO REAJUSTE ECONÔMICO

7.1. O preço será ofertado em moeda corrente no país (Real) e não será objeto de
atualização financeira por via da aplicação de qualquer índice de correção monetária, ou
mesmo de reajuste de qualquer natureza durante o período inicial de contratação.